Председателю Правления ТСН «Васильковые поля-2»

      ___________________________

от ___________________________________________

Адрес: _______________________________________

_____________________________________________

Тел. __________________________________________

e-mail: ________________________________________

Заявление

(о приеме в члены ТСН «Васильковые поля-2»)

Прошу принять меня в члены ТСН «Васильковые поля-2» с _______________________________.

С Уставом и иными внутренними документами ТСН ознакомлен (-а).

Согласен (-на) на обработку, хранение и передачу Товариществом моих персональных данных в

порядке и пределах, установленном законом, исключительно в целях, связанных с деятельностью

ТСН.

«__» ______________ 20___ г.    ________________ /___________________/

Председателю Правления ТСН «Васильковые поля-2»

      ___________________________

от ___________________________________________

Адрес: _______________________________________

_____________________________________________

Тел. __________________________________________

e-mail: ________________________________________

Заявление

(об исключении из членов ТСН «Васильковые поля-2»)

Прошу исключить меня из членов ТСН «Васильковые поля-2»

с _______________________________.

«__» ______________ 20___ г.    ________________ /___________________/